广药党校    [2012]01号

关于印发取得我院2012年第1期（大学城校区）入党积极分子培训班结业资格的学员名单的通知（2）
各二级党委、党总支、直属党支部：
我院党校于2012年6月9日至18日在大学城校区举办了2012年第1期入党积极分子培训班。各二级党委、党总支、直属党支部共推荐547位同志参加了本次培训班学习，520位同志通过了考核，现将参加培训并取得结业资格的学员名单通知如下：

医药经济学院（85人）

（结业证编号：2012第0143-0227号）
	09级国际经济与贸易1班
	庄燕妙

	09级国际经济与贸易1班
	江婷

	09级国际经济与贸易1班
	古庭妹

	09级国际经济与贸易1班
	李秋霞

	09级国际经济与贸易2班
	简广超

	09级国际经济与贸易2班
	梁桂嫦

	09级国际经济与贸易2班
	杨惠洁

	09级国际经济与贸易2班
	张小冰

	09级国际经济与贸易3班
	许俊刚

	09级国际经济与贸易3班
	赵静雅

	09级国际经济与贸易3班
	冯曼媛

	09级国际经济与贸易3班
	杜佳荣

	09级电子商务1班
	孙英杰

	09级电子商务1班
	汤紫君

	09级电子商务1班
	吴燕珊

	09级电子商务2班
	李明华

	09级电子商务2班
	吕泽武

	09级电子商务2班
	刘小平

	09级电子商务2班
	钟启超

	10级国际经济与贸易1班
	张敏英

	10级国际经济与贸易1班
	许杰娜

	10级国际经济与贸易1班
	谭文斯

	10级国际经济与贸易1班
	陈柔新

	10级国际经济与贸易1班
	邹佩文

	10级国际经济与贸易2班
	王曼

	10级国际经济与贸易2班
	许爱玲

	10级国际经济与贸易2班
	梁建英

	10级国际经济与贸易2班
	李晓丹

	10级国际经济与贸易2班
	吴小婷

	10级国际经济与贸易3班
	林晓雁

	10级健康保险1班
	陈婉琳

	10级健康保险1班
	卫建聪

	10级健康保险1班
	林镘桐

	10级健康保险1班
	洪丽兰

	10级健康保险2班
	陈中

	10级健康保险2班
	黄伟杰

	10级健康保险2班
	周杏连

	10级健康保险2班
	易伟峰

	11级国际经济与贸易1班
	黄梁媛

	11级国际经济与贸易1班
	朱美凤

	11级国际经济与贸易1班
	赖民琳

	11级国际经济与贸易1班
	陈晓丹

	11级国际经济与贸易1班
	植奇矿

	11级国际经济与贸易2班
	彭洁雯

	11级国际经济与贸易2班
	谭丽霞

	11级国际经济与贸易2班
	丘永康

	11级国际经济与贸易2班
	伍泳珊

	11级国际经济与贸易2班
	曾楚婷

	11级国际经济与贸易3班
	莫绮琪

	11级国际经济与贸易3班
	卓淑娴

	11级国际经济与贸易3班
	张玉清

	11级国际经济与贸易3班
	张蓓

	11级国际经济与贸易3班
	陈青然

	11级国际经济与贸易3班
	李明新

	11级国际经济与贸易3班
	何显成

	11级健康保险1班
	曹嘉玲

	11级健康保险1班
	曹奕琛

	11级健康保险1班
	黄小娜

	11级健康保险1班
	李运秀

	11级健康保险1班
	余雪子

	11级健康保险2班
	谢乐怡

	11级健康保险2班
	翁华科

	11级健康保险2班
	盘庚

	11级健康保险2班
	郑超前

	11级健康保险2班
	张淑蕴

	10级国际经济与贸易1班
	陈泳霞

	10级国际经济与贸易1班
	谢梓芳

	10级国际经济与贸易1班
	郭萍

	10级国际经济与贸易2班
	李华英

	10级国际经济与贸易2班
	卢志芬

	10级国际经济与贸易2班
	陈广玲

	10级国际经济与贸易2班
	王一鸣

	10级国际经济与贸易3班
	黄松林

	10级健康保险1班
	黄丹萍

	10级健康保险1班
	谭湘茹

	11级国际经济与贸易1班
	杨璐

	11级国际经济与贸易1班
	杨文嫣

	11级国际经济与贸易2班
	王春丽

	11级国际经济与贸易2班
	梁家明

	11级国际经济与贸易3班
	庄伟玲

	11级国际经济与贸易3班
	李杰

	11级健康保险1班
	薛晓妮

	11级健康保险1班
	杨放玲

	11级健康保险2班
	谢雅诗

	11级健康保险2班
	钟志峰

信工学院（70人）

（结业证编号：2012第0228-0297号）
	医药软件工程09(1)
	林伟华

	医药软件工程09(1)
	卢家铭

	医药软件工程09(1)
	邹汉林

	医药软件工程09(2)
	赖日亮

	医药软件工程09(2)
	朱秋霞

	医药软件工程09(2)
	马国城

	医药软件工程09(2)
	黄纳

	药信09
	郑国常

	药信09
	郑仲良

	药信09
	江育涛

	医智09（1）班
	张建庭

	医智09（1）班
	林钱城

	医智09（1）班
	廖显华

	医智09（2）班
	陈俊霞

	医智09（2）班
	黄哲勇

	医智09（2）班
	梁文晓

	生物医学工程09
	何莹莹

	生物医学工程09
	黄仪勋

	生物医学工程09
	邹振宇

	医软10
	张雨辰

	医软10
	潘志鹏

	医软10
	何颖

	医软10
	詹建州

	医软10
	钱志芬

	药信10
	余美泳

	药信10
	谢卓翰

	药信10
	汪敏

	药信10
	张静

	药信10
	黎晓君

	医智10（1）
	卢望晴

	医智10（1）
	庞晓彤

	医智10（1）
	黄文杰

	医智10（1）
	郑茹洁

	医智10（1）
	李巧倩

	医智10（2）
	詹宇艺

	医智10（2）
	徐宇健

	医智10（2）
	彭嘉颖

	医智10（2）
	刘量

	生医电子10
	林慧

	生医电子10
	顾玉霞

	生医影像10
	谢万明

	生医影像10
	赖传万

	生医影像10
	林良卓

	生医影像10
	陈冰

	生医影像10
	李媛

	生医影像10
	茹丹

	医软11
	蔡丽琴

	医软11
	方成

	医软11
	何斯波

	医软11
	周意缘

	药信11
	周远玲

	药信11
	罗柔萍

	药信11
	黄圳泳

	医智11 1班
	林泽荣

	医智11 1班
	江俊升

	医智11 1班
	林存坤

	医智11 1班
	蔡菲菲

	医智11 1班
	黄凤琦

	医智11（2）
	佘镇标

	医智11（2）
	刘晓仪

	医智11（2）
	苏先裕

	医智11（2）
	钟杰

	医智11（2）
	佘佳填

	医学影像技术11
	陈伟燕

	医学影像技术11
	陈俊州

	生医电子11
	冯昌洲

	生医电子11
	古琦先

	生医电子11
	古志乐

	生医电子11
	江嘉裕

	生医电子11
	廖辉翔

广东药学院党校（代章）

2012年10月16日